תאריך: כ"ט אדר, תש"פ
25 מרץ, 2020

לכבוד
ח"כ זאב אלקין, השר להגנת הסביבה
ח"כ צחי הנגבי, שר החקלאות ופיתוח הכפר

הנדון: חובת הטיפול בחיות מחמד בימי קורונה ומניעת צער בעלי חיים

תקופה זו מעמידה בפני כולנו אתגרים רבים ומחייבת מציאת איזונים בין זכויות וחובות מסוגים שונים ובכלל זה נושא הטיפול בבעלי חיים חסרי הישע הנמצאים בחזקתנו ובסביבתנו הקרובה.